АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 № 198

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.10.2018 № 734

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 03.10.2018 № 734 (в редакции от 25.02.2019 № 141, от 19.06.2019
№ 460, от 21.05.2020 № 334) «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой в
собственность бесплатно»:

1.1. Подпункт 4.1 пункта 28 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности городского округа Стрежевой в собственность
бесплатно» (далее – Административный регламент) признать утратившим силу;

1.2. Подпункт 4.4 пункта 28 Административного регламента изложить в
редакции:

«4.4) гражданином, работающему по основному месту работы в
муниципальном образовании по специальности, которые установлены законом
Томской области:

- приказ о приеме на работу, копия трудовой книжки, заверенная
надлежащим образом, и (или) сведения о трудовой деятельности, полученные в
порядке, предусмотренном статьей 66.1 Трудового кодекса Российской
Федерации;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин